
エクセル航空株式会社  個人情報の取扱いについて 

 

２０１４年６月１０日 

 

エクセル航空株式会社（以下「当社」と呼びます。）では、当社の運営しておりますウェ

ブサイトを利用されるお客様の個人情報ならびに電話予約に際して頂戴するお客様の個人

情報の取扱いにつきましては、最大限の注意を払い厳重に管理いたします。 

 

  個人情報の保護・管理の方針 

 

お客様の個人情報につきましては、適切な管理を行い、かつ外部流出防止のために注意を払

っています。外部からの不正アクセス、またはお客様の個人情報の紛失、破壊もしくは改竄

などの危険に対しては、適切かつ合理的な安全対策を実施いたします。また、かかる目的の 

ために、当社が適当と判断した場合には、個人情報の取扱いを外部に委託することがありま

すが、その場合の委託先は個人情報を適切に取り扱っていると認められる委託先を選定し、

委託先においても、お客様の個人情報の紛失、破壊もしくは改竄などの危険に対しては、適

切かつ合理的な安全対策を実施させ、また、当社も必要かつ適切な監督を行ってまいります。 

 

  個人情報の提供をお願いする場合とその利用 

 

当社の運営するウェブサイトおよび電話を通じて、下記のような場合にお客様の個人情報

をいただくことがあります。 

(1)ヘリコプタークルージングの予約・および航空券の購入 

(2)懸賞等への応募 

(3)各種イベントへの参加申込 

(4)当社各事業に関する問い合せ時 

上記以外の用途でお客様の個人情報を入力していただく場合もございますが、その場合に

は、その目的および内容を明確にご案内したうえで、いただく情報の範囲は必要最小限のも

のに限らせていただきます。お客様よりいただきました情報は、当社のサービスを確実にご

提供し、また、当社からお客様に関する情報をお届けするため、または何らかの理由でお客

様にご連絡を差し上げる必要が生じたとき等のためにのみ利用されます。また、お客様の当

社ウェブサイトご利用状況を、お客様個人に応じた情報を適切に提供するため及び当社ウ

ェブサイトのサービス内容改善のために収集、利用させていただくことがありますことを

ご了承ください。 

  



 

  リンク先における個人情報の管理について 

 

当社の運営いたしますウェブサイトでは、お客様に対するさらなる情報のご提供のために、

他のウェブサイトへのリンクをご紹介しておりますが、リンク先である他社のウェブサイ

トにおいて行われているお客様の個人情報の管理等につきましては、当社は責任を負いか

ねますので、この点ご了承いただけますようお願い申上げます。 

 

  データの保護について 

 

当社の運営いたしますウェブサイトでは、お客様の個人情報を収集する際の安全対策とし

て、インターネットを流れるデータの漏洩を防ぐために、SSL(Secure Sockets Layer)暗号

化技術を用いております。 

 

  お客様からの開示、訂正等のご要求について 

 

お客様が、ご本人が識別されるデータの開示をお求めになる場合、その訂正、追加もしくは

削除をお求めになる場合、またはその取扱いや取得方法の法令違反等を理由として利用停

止もしくは消去をお求めになる場合には、当社の下記の電話番号またはお問い合わせフォ

ームよりお知らせください。 

 

電話番号： 047-380-5555 

お問い合わせフォーム： https://www.excel-air.com/contact_urjp/index.html 

 

 

以 上 

 


